
Regional- und Oberligen West 2012/13
Oberliga Damen West 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTV Ense 1975 18 15 1 2 138:57 +81 31:5
2 VfL Oldentrup 18 14 1 3 129:56 +73 29:7
3 TuS Hiltrup 18 12 3 3 125:82 +43 27:9
4 TTSV Schloß Holte-Sende 18 12 2 4 123:75 +48 26:10
5 DJK Borussia Münster II 18 8 3 7 105:95 +10 19:17
6 TTK Anröchte II 18 7 3 8 100:106 -6 17:19
7 SC BW Ottmarsbocholt 18 7 2 9 88:107 -19 16:20
8 DJK Adler Brakel 18 4 3 11 97:119 -22 11:25
9 TuS Victoria Dehme 18 1 0 17 59:136 -77 2:34

10 SC Arminia Ochtrup 18 1 0 17 8:139 -131 2:34
 

Bemerkungen
Die Zusammensetzung der neuen Oberligen West 1 und West 2
für die Saison 2013/14 ist dem Anhang B der RLO zu entnehmen.
Der Terminplan ist verbindlich. Änderungen sind nur noch
möglich im Rahmen der Bestimmungen der Regional- und
Oberligaordnung des DTTB.

Spielleiter-Kontaktadresse
Hantke, Reinhardt, Mobil: 0175 5236452, Tel.: 0203
5703409, Fax: 0203 5703410, Reinhardt.Hantke@wttv.de,
hantke.dttb@tischtennis.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 01.09.2012 17:30 (1)

18:10 v (1)
18:30 (1)

TTSV Schloß Holte-Sende
DJK Adler Brakel
VfL Oldentrup

DJK Borussia Münster II
SC BW Ottmarsbocholt
TTK Anröchte II

8:1
7:7
8:1

So. 02.09.2012 11:00 (1)
14:00 (1)

TuS Victoria Dehme
TTV Ense 1975

SC Arminia Ochtrup
TuS Hiltrup

3:8
6:8

Sa. 15.09.2012 18:30 t (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:45 v (1)

TuS Victoria Dehme
TuS Hiltrup
VfL Oldentrup
DJK Borussia Münster II

SC BW Ottmarsbocholt
TTSV Schloß Holte-Sende
TTV Ense 1975
DJK Adler Brakel

4:8
2:8
1:8
8:4

So. 16.09.2012 12:00 (1)
14:00 t (1)

TTK Anröchte II
SC BW Ottmarsbocholt

SC Arminia Ochtrup
SC Arminia Ochtrup

8:0
8:0

Sa. 22.09.2012 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTV Ense 1975
TTSV Schloß Holte-Sende
DJK Adler Brakel

TTK Anröchte II
VfL Oldentrup
TuS Hiltrup

8:1
4:8
5:8

So. 23.09.2012 11:00 (1) TuS Victoria Dehme DJK Borussia Münster II 2:8
Sa. 29.09.2012 17:00 (1)

17:30 (1)
18:20 v (1)
18:30 (1)

TTV Ense 1975
TuS Hiltrup
DJK Borussia Münster II
VfL Oldentrup

TTSV Schloß Holte-Sende
TuS Victoria Dehme
SC Arminia Ochtrup
DJK Adler Brakel

7:7
8:2
8:0
8:5

So. 30.09.2012 10:00 (1) TTK Anröchte II SC BW Ottmarsbocholt 8:4
Sa. 06.10.2012 17:30 v (1) SC BW Ottmarsbocholt DJK Borussia Münster II 3:8
Sa. 20.10.2012 14:00 v (1) TuS Victoria Dehme TTSV Schloß Holte-Sende 6:8
Sa. 27.10.2012 17:00 (1)

18:30 (1)
DJK Adler Brakel
TTSV Schloß Holte-Sende

TTV Ense 1975
TTK Anröchte II

5:8
8:2

So. 28.10.2012 11:00 (1)
14:00 (1)

TuS Victoria Dehme
SC Arminia Ochtrup

VfL Oldentrup
TuS Hiltrup

1:8
0:8

Sa. 03.11.2012 15:00 v (1)
17:00 (1)
17:30 v (1)
18:00 h/
v (1)
 
18:30 (1)

TTSV Schloß Holte-Sende
TTV Ense 1975
TTSV Schloß Holte-Sende
SC Arminia Ochtrup
Spielort: Spiellokal 1 de...
VfL Oldentrup

DJK Adler Brakel
TuS Victoria Dehme
SC Arminia Ochtrup
DJK Adler Brakel
 
SC Arminia Ochtrup

7:7
8:3
8:0
0:8

 
8:0

So. 04.11.2012 10:00 (1) TTK Anröchte II DJK Borussia Münster II 7:7
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Regional- und Oberligen West 2012/13
Oberliga Damen West 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 10.11.2012 14:00 v (1)

15:00 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SC Arminia Ochtrup
DJK Adler Brakel
DJK Borussia Münster II
SC BW Ottmarsbocholt

TTV Ense 1975
TTK Anröchte II
TuS Hiltrup
VfL Oldentrup

0:8
6:8
7:7
0:8

So. 11.11.2012 12:00 t/v (1) SC BW Ottmarsbocholt TuS Hiltrup 1:8
Sa. 17.11.2012 16:00 (1)

18:00 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK Adler Brakel
TTV Ense 1975
TTK Anröchte II
VfL Oldentrup

TuS Victoria Dehme
SC BW Ottmarsbocholt
TuS Hiltrup
DJK Borussia Münster II

8:4
8:0
6:8
8:2

Sa. 24.11.2012 17:00 v (1)
17:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TuS Victoria Dehme
SC BW Ottmarsbocholt
DJK Borussia Münster II
TuS Hiltrup

TTK Anröchte II
TTSV Schloß Holte-Sende
TTV Ense 1975
VfL Oldentrup

2:8
1:8
3:8
7:7

Sa. 12.01.2013 12:30 v (1)
14:30 t/v (1)
17:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SC Arminia Ochtrup
SC BW Ottmarsbocholt
SC BW Ottmarsbocholt
TuS Hiltrup
DJK Borussia Münster II

TuS Victoria Dehme
TuS Victoria Dehme
DJK Adler Brakel
TTV Ense 1975
TTSV Schloß Holte-Sende

0:8
8:4
8:5
3:8
6:8

So. 13.01.2013 10:00 (1) TTK Anröchte II VfL Oldentrup 1:8
Sa. 19.01.2013 15:30 v (1)

16:00 (1)
18:15 v (1)
18:30 (1)

SC Arminia Ochtrup
DJK Adler Brakel
TTV Ense 1975
TTSV Schloß Holte-Sende

VfL Oldentrup
DJK Borussia Münster II
VfL Oldentrup
TuS Hiltrup

0:8
5:8
8:5
3:8

So. 20.01.2013 10:00 (1) SC Arminia Ochtrup TTK Anröchte II 0:8
Sa. 26.01.2013 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

VfL Oldentrup
TuS Hiltrup
DJK Borussia Münster II

TTSV Schloß Holte-Sende
DJK Adler Brakel
TuS Victoria Dehme

8:1
8:4
8:1

So. 27.01.2013 10:00 (1)
14:00 t/v (1)

TTK Anröchte II
SC Arminia Ochtrup

TTV Ense 1975
SC BW Ottmarsbocholt

3:8
0:8

Sa. 02.02.2013 14:30 v (1)
16:30 v (1)
17:30 (1)
18:30 (1)

SC Arminia Ochtrup
SC BW Ottmarsbocholt
TTSV Schloß Holte-Sende
DJK Adler Brakel

DJK Borussia Münster II
TTK Anröchte II
TTV Ense 1975
VfL Oldentrup

0:8
8:5
8:5
2:8

So. 03.02.2013 10:00 (1) TuS Victoria Dehme TuS Hiltrup 2:8

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

16.02.2013
 

15:25 h/
v (1)
 
15:55 v (1)
16:20 h/
v (1)
 
17:00 (1)
18:00 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SC Arminia Ochtrup
Spielort: Spiellokal 1 de...
TTV Ense 1975
DJK Adler Brakel
Spielort: Spiellokal 1 de...
TTV Ense 1975
VfL Oldentrup
TuS Hiltrup
DJK Borussia Münster II

TTSV Schloß Holte-Sende
 
SC Arminia Ochtrup
SC Arminia Ochtrup
 
DJK Adler Brakel
TuS Victoria Dehme
SC Arminia Ochtrup
SC BW Ottmarsbocholt

0:8
 

8:0
8:0

 
8:3
8:3
8:0
3:8

So. 17.02.2013 10:00 (1) TTK Anröchte II TTSV Schloß Holte-Sende 8:5
Fr. 22.02.2013 19:30 v (1) TTSV Schloß Holte-Sende TuS Victoria Dehme 8:1
Sa. 23.02.2013 16:00 (1)

18:30 (1)
18:30 t (1)

DJK Adler Brakel
DJK Borussia Münster II
TuS Hiltrup

TTSV Schloß Holte-Sende
TTK Anröchte II
SC BW Ottmarsbocholt

0:8
7:7
7:7

So. 24.02.2013 10:57 v (1) TuS Victoria Dehme TTV Ense 1975 3:8
Sa. 02.03.2013 17:00 v (1)

18:30 (1)
TuS Hiltrup
VfL Oldentrup

DJK Borussia Münster II
SC BW Ottmarsbocholt

3:8
8:2

So. 03.03.2013 10:00 (1) TTK Anröchte II DJK Adler Brakel 7:7
Sa. 09.03.2013 15:30 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

SC BW Ottmarsbocholt
TuS Hiltrup
DJK Borussia Münster II

TTV Ense 1975
TTK Anröchte II
VfL Oldentrup

2:8
8:4
3:8

So. 10.03.2013 11:00 (1) TuS Victoria Dehme DJK Adler Brakel 6:8
Sa. 16.03.2013 17:00 (1)

17:30 (1)
18:30 (1)

TTV Ense 1975
TTSV Schloß Holte-Sende
VfL Oldentrup

DJK Borussia Münster II
SC BW Ottmarsbocholt
TuS Hiltrup

8:2
8:5
4:8

So. 17.03.2013 10:00 (1) TTK Anröchte II TuS Victoria Dehme 8:4
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